
Nordic Walking

SILESIA ECO RUN 2010

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: FUNDACJA SILESIA PRO ACTIVE

Termin: 21 marca 2010 r.

Miejsce: Katowice - Chorzów

Dystans: 5km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

MIELCAREK Leszek339 00:30:511 55 (M)1 00:30:50POLSKABYTOM WWW.TRENINGBIEGOWY.PL 9.73

CZICHON Piotr93 00:30:522 76 (M)2 00:30:51POLSKADOBRODZIEŃ GRUPA NW SUCHY BÓR 9.72

WYLECIAŁ Zbigniew618 00:33:343 55 (M)3 00:33:34POLSKAKATOWICE NIEZRZESZONY 8.94

HORNIK Jarosław174 00:34:264 67 (M)4 00:34:25POLSKAMYSŁOWICE TRUCHTACZMYSŁOWICE 8.72

RADWAŃSKI Piotr452 00:35:395 51 (M)5 00:35:38POLSKAKATOWICE 8.42

PLANETA Krystian423 00:35:546 55 (M)6 00:35:53POLSKAPIEKARY ŚLĄSKIE 8.36

MAGNUSKI dariusz315 00:36:287 80 (M)7 00:36:26POLSKAOPOLE MARATONYPOLSKIE TEAM.PL 8.23

FILUŚ Celina116 00:36:318 67 (K)1 00:36:30POLSKAMYSŁOWICE GRZMIĄCE KIJE 8.22

SZCZĘSNY Adrian533 00:36:509 80 (M)8 00:36:48POLSKABYTOM NIERZESZONY 8.15

DUDA KRZYSZTOF100 00:37:0210 75 (M)9 00:36:59POLSKAMIKOŁÓW 8.11

MACIEJEWSKI LESZEK669 00:37:1011 62 (M)10 00:37:08POLSKAPIEKARY ŚLĄSKIE 8.08

RAPACZ Anna456 00:37:1112 83 (K)2 00:37:07POLSKAKRAKÓW WŁÓCZY-KIJE 8.08

CHUDY MAGNUSKA Agnieszka77 00:37:1413 76 (K)3 00:37:12POLSKAOPOLE MARATONYPOLSKIE TEAM.PL 8.06

DENDRA MIROSŁAW799 00:37:3614 58 (M)11 00:37:34POLSKACHORZÓW 7.99

CHMIELEWSKI PIOTR771 00:37:4015 64 (M)12 00:37:37POLSKABIELSKO-BIAŁĄ 7.98

PASTUSZKA Ryszard399 00:37:4516 53 (M)13 00:37:41POLSKATYCHY 7.96

JÓŹWIAK BoŜena200 00:38:1917 57 (K)4 00:38:19POLSKAKATOWICE 7.83

ADAMSKI TOMASZ20 00:38:2818 58 (M)14 00:38:25POLSKAOPOLE GRUPA NORDIC WALKING SUCHY BÓR 7.81

BIAŁUCHA Anna41 00:38:4719 74 (K)5 00:38:46POLSKABYTOM 7.74

BUJŁOW ARKADIUSZ676 00:38:4820 63 (K)6 00:38:48POLSKAKATOWICE 7.73

POGRZEBA Waldemar432 00:39:0421 58 (M)15 00:39:03POLSKASUCHY BÓR GRUPA NW DOBRY PROJEKT SUCHY BÓR 7.68

MOLIK AGNIESZKA706 00:39:1322 78 (K)7 00:39:09POLSKABIELSKO - BIAŁA 7.66

BIŚ Karolina45 00:39:2323 95 (K)8 00:39:22POLSKABLACHOWNIA CKS BUDOWLANI CZĘSTOCHOWA 7.62

WILCZEK Piotr588 00:39:2724 65 (M)16 00:39:26POLSKAJAWORZNO 7.61

LUKOSEK ELśBIETA795 00:39:2725 62 (K)9 00:39:25POLSKASIEMIANOWICE 7.61

HORN JOLANTA172 00:39:2826 68 (K)10 00:39:26POLSKAZABRZE 7.61

KRZYśAK Marek274 00:39:4127 80 (M)17 00:39:30POLSKAKATOWICE 7.59

PŁONKA Maria426 00:39:4328 60 (K)11 00:39:31POLSKACHORZÓW 7.59

PAWELEC Katarzyna400 00:39:4729 86 (K)12 00:39:43POLSKAKRAKÓW WŁÓCZY-KIJE 7.55

NOCOŃ LONGINA372 00:39:4930 64 (K)13 00:39:48POLSKAGLIWICE 7.54

HORNIK GraŜyna173 00:39:5531 69 (K)14 00:39:54POLSKAMYSŁOWICE TRUCHTACZ MYŚŁOWICE 7.52

MAJEWSKA LUCYNA664 00:39:5632 60 (K)15 00:39:53POLSKAGŁUBCZYCE 7.52

ADAMSKA DANUTA19 00:39:5733 52 (K)16 00:39:49POLSKAOPOLE GRUPA NORDIC WALKING SUCHY BÓR 7.53

ORAWSKA-PALUCH Barbara384 00:40:0334 59 (K)17 00:39:58POLSKATYCHY 7.51

WITECKA Halina594 00:40:0635 66 (K)18 00:40:05POLSKAMYSŁOWICE 7.48

KSIĘśYK Basia275 00:40:1136 67 (K)19 00:40:09POLSKAMYSŁOWICE TRUCHTACZ MYSŁOWICE 7.47

SKOWROŃSKI Jacek494 00:40:1537 93 (M)18 00:40:12POLSKARYBNIK 7.46

RAKOSZEK EWELINA455 00:40:2138 70 (K)20 00:40:18POLSKAWIESZOWA "STOWARZYSZENIE NASZA SALA GIMNASTYCZN 7.44

KROTECKA Ewelina264 00:40:2139 79 (K)21 00:40:13POLSKASIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 7.46

MASEK TERESA794 00:40:2540 63 (K)22 00:40:24POLSKASIEMIANOWICE 7.43

KWIECIAK Ewa290 00:40:3341 78 (K)23 00:40:28POLSKADĄBROWA GÓRNICZA 7.41

SKOWROŃSKA Hanna493 00:40:3442 71 (K)24 00:40:31POLSKARYBNIK 7.40

DENDRA BOśENA798 00:40:5143 59 (K)25 00:40:45POLSKACHORZÓW 7.36

RASIŃSKI Janusz458 00:40:5244 79 (M)19 00:40:41POLSKABIELSKO-BIAŁA ULTRA BESKIDY 7.37

KLYTA Daria225 00:41:0445 86 (K)26 00:40:57POLSKAKALETY 7.33

MYŚLINSKA Justyna362 00:41:1046 73 (K)27 00:41:01POLSKAJAWORZNO 7.31

WAWRZYNIAK alicja576 00:41:1347 72 (K)28 00:41:11POLSKAZABRZE 7.28
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GUZIK BoŜena165 00:41:2248 64 (K)29 00:41:20POLSKAZABRZE 7.26

SZPAK Irena543 00:41:3149 56 (K)30 00:41:25POLSKATYCHY NIEZRZESZONY 7.24

POPŁAWSKA Joanna436 00:41:3750 68 (K)31 00:41:28POLSKAJAWORZNO 7.23

BEDNAREK Irena32 00:41:4851 64 (K)32 00:41:43POLSKAOZIMEK GRUPA NW SUCHY BÓR 7.19

JANTOS Wanda190 00:41:5152 60 (K)33 00:41:40POLSKACHORZÓW 7.20

CHMIELEWSKA JOANNA772 00:41:5253 65 (K)34 00:41:49POLSKABIELSKO-BIŁA 7.17

PYKA Karolina445 00:41:5554 99 (K)35 00:41:49POLSKAKATOWICE 7.17

GAŁKOWSKA BoŜena126 00:41:5755 88 (K)36 00:41:49POLSKAKATOWICE 7.17

SZOCIŃSKA Ewa539 00:41:5956 48 (K)37 00:41:52POLSKAKATOWICE 7.17

MAJEWSKI ANDRZEJ665 00:42:1857 62 (M)20 00:42:14POLSKAGŁUBCZYCE 7.10

PAJĄK Alicja389 00:42:2758 68 (K)38 00:42:22POLSKASIEMIANOWICE SLASKIE 7.08

PALUCH Andrzej393 00:42:2759 58 (M)21 00:42:22POLSKATYCHY 7.08

PARDAŁA Maria398 00:42:3460 83 (K)39 00:42:26POLSKACHORZÓW 7.07

KWIECIAK ElŜbieta289 00:43:0161 56 (K)40 00:42:58POLSKADĄBROWA GÓRNICZA 6.98

KASPRZAK-DśYBERTI JOANNA681 00:43:1062 77 (K)41 00:43:03POLSKASUCHY BÓR NORDIC WALKING SUCHY BÓR 6.97

LIZOŃ Mariola302 00:43:1163 86 (K)42 00:43:05POLSKAKALETY 6.96

NAWROCKA Magdalena367 00:43:1564 73 (K)43 00:43:06POLSKAJAWORZNO 6.96

RECH Joanna461 00:43:1565 73 (K)44 00:43:01POLSKAJAWORZNO 6.97

GUZDEK Ewa164 00:43:1966 58 (K)45 00:43:09POLSKACHORZÓW WALKINGSPORT 6.95

SZNAJDER TERESA670 00:43:2067 54 (K)46 00:43:19POLSKARYBNIK FORMA WODZISŁAW SL, 6.93

POGRZEBA BoŜena431 00:43:2168 59 (K)47 00:43:17POLSKASUCHY BÓR GRUPA NWDOBRY PROJEKT SUCHY BÓR 6.93

SAWICKA Honorata484 00:43:2569 79 (K)48 00:43:20POLSKAOZIMEK GRUPA NW SUCHY BÓR 6.92

FABIAN Katarzyna110 00:43:3370 79 (K)49 00:43:27POLSKACHORZÓW 6.90

ZAPART EWA710 00:43:3771 66 (K)50 00:43:35POLSKAŚWIĘTOCHŁOWICE 6.88

SOŁTYSIAK WANDA3 00:43:3872 58 (K)51 00:43:33POLSKACHORZÓW 6.89

FIJAŁKA Zenon113 00:43:3873 53 (M)22 00:43:25POLSKA40-871 KATOWICE ZGRUPOWANI PRZY SZYMONIE SŁOMA 6.91

MIESZCZANIN KATARZYNA344 00:43:3974 82 (K)52 00:43:35POLSKAMIKOŁÓW 6.88

HANDZLIK IWONA169 00:43:4075 73 (K)53 00:43:37POLSKAZABRZE 6.88

LOSA Beata304 00:43:4076 70 (K)54 00:43:31POLSKARUDA ŚLĄSKA 6.89

JANOWSKA Mariola189 00:43:4077 83 (K)55 00:43:31POLSKARUDA ŚLĄSKA 6.89

DZIUBANEK KLAUDIA709 00:43:4378 71 (K)56 00:43:41POLSKAŚWIĘTOCHŁOWICE 6.87

LIP Małgorzata299 00:43:4579 67 (K)57 00:43:35POLSKARUDA ŚLĄSKA 6.88

PYRSZ Krystyna448 00:43:4580 67 (K)58 00:43:36POLSKARUDA ŚLĄSKA 6.88

KŁACZEK Małgorzata227 00:43:4881 68 (K)59 00:43:45POLSKAWIESZOWA STOWARZYSZENIE "NASZA SALA GIMNASTYCZN 6.86

KRISTOFEK Danuta263 00:43:4982 66 (K)60 00:43:45POLSKAWIESZOWA STOWARZYSZENIE"NASZA SALA GIMNASTYCZNA 6.86

GOŁDA Magdalena147 00:43:5183 86 (K)61 00:43:44POLSKAOPOLE 6.86

WILCZEK Krystyna753 00:43:5484 64 (K)62 00:43:50POLSKAWIESZOWA STOWARZYSZENIE"NASZA SALA GIMNASTYCZNA 6.84

DUDA PAULINA101 00:44:0285 82 (M)23 00:44:00POLSKAMIKOŁÓW 6.82

WALISKO Urszula752 00:44:0386 60 (K)63 00:43:59POLSKAWIESZOWA STOWARZYSZENIE"NASZA SALA GIMNASTYCZNA 6.82

PILAWSKI ANTONI796 00:44:0987 42 (M)24 00:44:07POLSKAKATOWICE 6.80

MIELCAREK Grazyna338 00:44:1088 57 (K)64 00:44:08POLSKABYTOM NIERZESZONA 6.80

RASIŃSKA BoŜena457 00:44:1189 82 (K)65 00:43:59POLSKABIELSKO-BIAŁA ULTRA BESKIDY 6.82

LESZCZYNA Danuta294 00:44:1490 66 (K)66 00:44:07POLSKAKATOWICE 6.80

BORZĘCKI TOMASZ1119 00:44:3191 78 (M)25 00:44:25POLSKADĄBROWA GÓRNICZA 6.75

GINTOWT Katarzyna134 00:44:3992 68 (K)67 00:44:31POLSKACHORZÓW 6.74

CIEŚLA Urszula83 00:44:5593 55 (K)68 00:44:53POLSKAKATOWICE 6.68

LEWANDOWSKA BEATA682 00:45:0294 67 (M)26 00:44:56POLSKAKATOWICE - MURCKI 6.68

PTASZNIK JÓZEF672 00:45:0295 50 (M)27 00:44:54POLSKAGLIWICE ERGO-NORDIC 6.68

TWARDOSZ Aneta568 00:45:5796 71 (K)69 00:45:45POLSKAJAWORZNO 6.56

GOCIEK Katarzyna142 00:46:2497 90 (K)70 00:46:21POLSKATYCHY 6.47

BIEŃKOWSKA KATARZYNA768 00:46:4198 68 (K)71 00:46:34POLSKAKRAKÓW 6.44

CHLUND AGNIESZKA786 00:46:4199 83 (K)72 00:46:30POLSKACHORZÓW 6.45

CHLUND JONNA659 00:46:49100 81 (K)73 00:46:38POLSKACHORZÓW 6.43

FLIS GraŜyna118 00:47:00101 64 (K)74 00:46:59POLSKAMYSŁOWICE 6.39

CZOP Danuta94 00:47:11102 58 (K)75 00:47:10POLSKAKATOWICE 6.36

PAWLUK Katarzyna403 00:47:30103 88 (K)76 00:47:22POLSKASIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 6.33

GORDALA MAŁGORZATA149 00:47:41104 74 (K)77 00:47:29POLSKACHORZÓW NORDIC-WALKING 6.32

TRENDA SONIA727 00:47:42105 57 (K)78 00:47:29POLSKACHORZÓW 6.32
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PIELA AGNIESZKA663 00:47:47106 67 (K)79 00:47:42POLSKAGŁUBCZYCE 6.29

JACHYMCZYK Halina179 00:47:51107 57 (K)80 00:47:50POLSKAJAWORZNO KB MCKIS JAWORZNO 6.27

SNOCH ANNA797 00:47:54108 52 (K)81 00:47:49CZĘSTOCHOWA 6.27

BANNERT-MALINA Małgorzata26 00:48:32109 56 (K)82 00:48:27POLSKABYTOM 6.19

WITECKA Helena595 00:48:35110 40 (K)83 00:48:16POLSKAMYSŁOWICE 6.22

WITECKI Marek596 00:48:42111 66 (M)28 00:48:23POLSKAMYSŁOWICE TRUCHTACZ MYSŁOWICE 6.20

GOLDA Jadwiga146 00:49:16112 71 (K)84 00:49:03POLSKAKATOWICE 6.12

KRZYSZTOFORSKI KRZYSZTOF273 00:49:57113 50 (M)29 00:49:51POLSKABYTOM CIDER 6.02

MATERLA Danuta332 00:50:02114 69 (K)85 00:49:51POLSKABYTOM 6.02

MALEJKA ElŜbieta321 00:50:02115 76 (K)86 00:49:53POLSKAZABRZE 6.01

CIESIELSKA Danuta81 00:50:02116 69 (K)87 00:49:51POLSKAZABRZE 6.02

ULFIK HENRYK762 00:50:04117 49 (M)30 00:49:53POLSKATARNOWSKIE GÓRY 6.01

ULFIK Halina569 00:50:04118 53 (K)88 00:49:53POLSKATARNOWSKIE GÓRY 6.01

OLCZYK WOJCIECH5 00:51:59119 62 (M)31 00:51:43POLSKAMYSŁOWICE WALKING SPORT 5.80

SZOPA halina540 00:52:00120 55 (K)89 00:51:51POLSKAZATOR 5.79

śERDZIŃSKA Aleksandra632 00:52:03121 84 (K)90 00:51:50POLSKAŚWIĘTOCHŁOWICE WALKINGSPORT.PL 5.79

MYŚLIŃSKA Anna363 00:53:15122 52 (K)91 00:53:00POLSKAJAWORZNO JAWORZNO SZCZAKOWA 5.66

MYŚLIŃSKI Jerzy364 00:53:18123 49 (M)32 00:53:04POLSKAJAWORZNO JAWORZNO SZCZAKOWA 5.65

OLCZYK ALDONA4 00:53:36124 65 (K)92 00:53:23POLSKAMYSŁOWICE WALKING SPORT 5.62

KELLER Bronisław219 00:54:27125 44 (M)33 00:54:15POLSKAGLIWICE RENAULT KELLER GLIWICE 5.53

KELLER Czeslawa220 00:54:27126 48 (K)93 00:54:15POLSKAGLIWICE RENAULT KELLER GLIWICE 5.53

NIESLER VIOLETTA1118 00:55:02127 (K)94 00:54:53BYTOM 5.47

KORYCIŃSKA Janina248 00:56:01128 47 (K)95 00:55:51POLSKAJAWORZNO 5.37

RACZEK Joachim450 00:56:06129 42 (M)34 00:55:50POLSKAKATOWICE 5.37

WITKOWSKI Stanisław598 01:43:29130 39 (M)35 01:43:13POLSKAKATOWICE 2.91
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Nordic Walking

SILESIA ECO RUN 2010

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: FUNDACJA SILESIA PRO ACTIVE

Termin: 21 marca 2010 r.

Miejsce: Katowice - Chorzów

Dystans: 5km

KOBIETY (WOMEN)

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

FILUŚ Celina116 00:36:311 67 (K)1 00:36:30POLSKAMYSŁOWICE GRZMIĄCE KIJE 8.22

RAPACZ Anna456 00:37:112 83 (K)2 00:37:07POLSKAKRAKÓW WŁÓCZY-KIJE 8.08

CHUDY MAGNUSKA Agnieszka77 00:37:143 76 (K)3 00:37:12POLSKAOPOLE MARATONYPOLSKIE TEAM.PL 8.06

JÓŹWIAK BoŜena200 00:38:194 57 (K)4 00:38:19POLSKAKATOWICE 7.83

BIAŁUCHA Anna41 00:38:475 74 (K)5 00:38:46POLSKABYTOM 7.74

BUJŁOW ARKADIUSZ676 00:38:486 63 (K)6 00:38:48POLSKAKATOWICE 7.73

MOLIK AGNIESZKA706 00:39:137 78 (K)7 00:39:09POLSKABIELSKO - BIAŁA 7.66

BIŚ Karolina45 00:39:238 95 (K)8 00:39:22POLSKABLACHOWNIA CKS BUDOWLANI CZĘSTOCHOWA 7.62

LUKOSEK ELśBIETA795 00:39:279 62 (K)9 00:39:25POLSKASIEMIANOWICE 7.61

HORN JOLANTA172 00:39:2810 68 (K)10 00:39:26POLSKAZABRZE 7.61

PŁONKA Maria426 00:39:4311 60 (K)11 00:39:31POLSKACHORZÓW 7.59

PAWELEC Katarzyna400 00:39:4712 86 (K)12 00:39:43POLSKAKRAKÓW WŁÓCZY-KIJE 7.55

NOCOŃ LONGINA372 00:39:4913 64 (K)13 00:39:48POLSKAGLIWICE 7.54

HORNIK GraŜyna173 00:39:5514 69 (K)14 00:39:54POLSKAMYSŁOWICE TRUCHTACZ MYŚŁOWICE 7.52

MAJEWSKA LUCYNA664 00:39:5615 60 (K)15 00:39:53POLSKAGŁUBCZYCE 7.52

ADAMSKA DANUTA19 00:39:5716 52 (K)16 00:39:49POLSKAOPOLE GRUPA NORDIC WALKING SUCHY BÓR 7.53

ORAWSKA-PALUCH Barbara384 00:40:0317 59 (K)17 00:39:58POLSKATYCHY 7.51

WITECKA Halina594 00:40:0618 66 (K)18 00:40:05POLSKAMYSŁOWICE 7.48

KSIĘśYK Basia275 00:40:1119 67 (K)19 00:40:09POLSKAMYSŁOWICE TRUCHTACZ MYSŁOWICE 7.47

RAKOSZEK EWELINA455 00:40:2120 70 (K)20 00:40:18POLSKAWIESZOWA "STOWARZYSZENIE NASZA SALA GIMNASTYCZN 7.44

KROTECKA Ewelina264 00:40:2121 79 (K)21 00:40:13POLSKASIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 7.46

MASEK TERESA794 00:40:2522 63 (K)22 00:40:24POLSKASIEMIANOWICE 7.43

KWIECIAK Ewa290 00:40:3323 78 (K)23 00:40:28POLSKADĄBROWA GÓRNICZA 7.41

SKOWROŃSKA Hanna493 00:40:3424 71 (K)24 00:40:31POLSKARYBNIK 7.40

DENDRA BOśENA798 00:40:5125 59 (K)25 00:40:45POLSKACHORZÓW 7.36

KLYTA Daria225 00:41:0426 86 (K)26 00:40:57POLSKAKALETY 7.33

MYŚLINSKA Justyna362 00:41:1027 73 (K)27 00:41:01POLSKAJAWORZNO 7.31

WAWRZYNIAK alicja576 00:41:1328 72 (K)28 00:41:11POLSKAZABRZE 7.28

GUZIK BoŜena165 00:41:2229 64 (K)29 00:41:20POLSKAZABRZE 7.26

SZPAK Irena543 00:41:3130 56 (K)30 00:41:25POLSKATYCHY NIEZRZESZONY 7.24

POPŁAWSKA Joanna436 00:41:3731 68 (K)31 00:41:28POLSKAJAWORZNO 7.23

BEDNAREK Irena32 00:41:4832 64 (K)32 00:41:43POLSKAOZIMEK GRUPA NW SUCHY BÓR 7.19

JANTOS Wanda190 00:41:5133 60 (K)33 00:41:40POLSKACHORZÓW 7.20

CHMIELEWSKA JOANNA772 00:41:5234 65 (K)34 00:41:49POLSKABIELSKO-BIŁA 7.17

PYKA Karolina445 00:41:5535 99 (K)35 00:41:49POLSKAKATOWICE 7.17

GAŁKOWSKA BoŜena126 00:41:5736 88 (K)36 00:41:49POLSKAKATOWICE 7.17

SZOCIŃSKA Ewa539 00:41:5937 48 (K)37 00:41:52POLSKAKATOWICE 7.17

PAJĄK Alicja389 00:42:2738 68 (K)38 00:42:22POLSKASIEMIANOWICE SLASKIE 7.08

PARDAŁA Maria398 00:42:3439 83 (K)39 00:42:26POLSKACHORZÓW 7.07

KWIECIAK ElŜbieta289 00:43:0140 56 (K)40 00:42:58POLSKADĄBROWA GÓRNICZA 6.98

KASPRZAK-DśYBERTI JOANNA681 00:43:1041 77 (K)41 00:43:03POLSKASUCHY BÓR NORDIC WALKING SUCHY BÓR 6.97

LIZOŃ Mariola302 00:43:1142 86 (K)42 00:43:05POLSKAKALETY 6.96

NAWROCKA Magdalena367 00:43:1543 73 (K)43 00:43:06POLSKAJAWORZNO 6.96

RECH Joanna461 00:43:1544 73 (K)44 00:43:01POLSKAJAWORZNO 6.97

GUZDEK Ewa164 00:43:1945 58 (K)45 00:43:09POLSKACHORZÓW WALKINGSPORT 6.95

SZNAJDER TERESA670 00:43:2046 54 (K)46 00:43:19POLSKARYBNIK FORMA WODZISŁAW SL, 6.93

POGRZEBA BoŜena431 00:43:2147 59 (K)47 00:43:17POLSKASUCHY BÓR GRUPA NWDOBRY PROJEKT SUCHY BÓR 6.93
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KOBIETY (WOMEN)

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

SAWICKA Honorata484 00:43:2548 79 (K)48 00:43:20POLSKAOZIMEK GRUPA NW SUCHY BÓR 6.92

FABIAN Katarzyna110 00:43:3349 79 (K)49 00:43:27POLSKACHORZÓW 6.90

ZAPART EWA710 00:43:3750 66 (K)50 00:43:35POLSKAŚWIĘTOCHŁOWICE 6.88

SOŁTYSIAK WANDA3 00:43:3851 58 (K)51 00:43:33POLSKACHORZÓW 6.89

MIESZCZANIN KATARZYNA344 00:43:3952 82 (K)52 00:43:35POLSKAMIKOŁÓW 6.88

HANDZLIK IWONA169 00:43:4053 73 (K)53 00:43:37POLSKAZABRZE 6.88

LOSA Beata304 00:43:4054 70 (K)54 00:43:31POLSKARUDA ŚLĄSKA 6.89

JANOWSKA Mariola189 00:43:4055 83 (K)55 00:43:31POLSKARUDA ŚLĄSKA 6.89

DZIUBANEK KLAUDIA709 00:43:4356 71 (K)56 00:43:41POLSKAŚWIĘTOCHŁOWICE 6.87

LIP Małgorzata299 00:43:4557 67 (K)57 00:43:35POLSKARUDA ŚLĄSKA 6.88

PYRSZ Krystyna448 00:43:4558 67 (K)58 00:43:36POLSKARUDA ŚLĄSKA 6.88

KŁACZEK Małgorzata227 00:43:4859 68 (K)59 00:43:45POLSKAWIESZOWA STOWARZYSZENIE "NASZA SALA GIMNASTYCZN 6.86

KRISTOFEK Danuta263 00:43:4960 66 (K)60 00:43:45POLSKAWIESZOWA STOWARZYSZENIE"NASZA SALA GIMNASTYCZNA 6.86

GOŁDA Magdalena147 00:43:5161 86 (K)61 00:43:44POLSKAOPOLE 6.86

WILCZEK Krystyna753 00:43:5462 64 (K)62 00:43:50POLSKAWIESZOWA STOWARZYSZENIE"NASZA SALA GIMNASTYCZNA 6.84

WALISKO Urszula752 00:44:0363 60 (K)63 00:43:59POLSKAWIESZOWA STOWARZYSZENIE"NASZA SALA GIMNASTYCZNA 6.82

MIELCAREK Grazyna338 00:44:1064 57 (K)64 00:44:08POLSKABYTOM NIERZESZONA 6.80

RASIŃSKA BoŜena457 00:44:1165 82 (K)65 00:43:59POLSKABIELSKO-BIAŁA ULTRA BESKIDY 6.82

LESZCZYNA Danuta294 00:44:1466 66 (K)66 00:44:07POLSKAKATOWICE 6.80

GINTOWT Katarzyna134 00:44:3967 68 (K)67 00:44:31POLSKACHORZÓW 6.74

CIEŚLA Urszula83 00:44:5568 55 (K)68 00:44:53POLSKAKATOWICE 6.68

TWARDOSZ Aneta568 00:45:5769 71 (K)69 00:45:45POLSKAJAWORZNO 6.56

GOCIEK Katarzyna142 00:46:2470 90 (K)70 00:46:21POLSKATYCHY 6.47

BIEŃKOWSKA KATARZYNA768 00:46:4171 68 (K)71 00:46:34POLSKAKRAKÓW 6.44

CHLUND AGNIESZKA786 00:46:4172 83 (K)72 00:46:30POLSKACHORZÓW 6.45

CHLUND JONNA659 00:46:4973 81 (K)73 00:46:38POLSKACHORZÓW 6.43

FLIS GraŜyna118 00:47:0074 64 (K)74 00:46:59POLSKAMYSŁOWICE 6.39

CZOP Danuta94 00:47:1175 58 (K)75 00:47:10POLSKAKATOWICE 6.36

PAWLUK Katarzyna403 00:47:3076 88 (K)76 00:47:22POLSKASIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 6.33

GORDALA MAŁGORZATA149 00:47:4177 74 (K)77 00:47:29POLSKACHORZÓW NORDIC-WALKING 6.32

TRENDA SONIA727 00:47:4278 57 (K)78 00:47:29POLSKACHORZÓW 6.32

PIELA AGNIESZKA663 00:47:4779 67 (K)79 00:47:42POLSKAGŁUBCZYCE 6.29

JACHYMCZYK Halina179 00:47:5180 57 (K)80 00:47:50POLSKAJAWORZNO KB MCKIS JAWORZNO 6.27

SNOCH ANNA797 00:47:5481 52 (K)81 00:47:49CZĘSTOCHOWA 6.27

BANNERT-MALINA Małgorzata26 00:48:3282 56 (K)82 00:48:27POLSKABYTOM 6.19

WITECKA Helena595 00:48:3583 40 (K)83 00:48:16POLSKAMYSŁOWICE 6.22

GOLDA Jadwiga146 00:49:1684 71 (K)84 00:49:03POLSKAKATOWICE 6.12

MATERLA Danuta332 00:50:0285 69 (K)85 00:49:51POLSKABYTOM 6.02

MALEJKA ElŜbieta321 00:50:0286 76 (K)86 00:49:53POLSKAZABRZE 6.01

CIESIELSKA Danuta81 00:50:0287 69 (K)87 00:49:51POLSKAZABRZE 6.02

ULFIK Halina569 00:50:0488 53 (K)88 00:49:53POLSKATARNOWSKIE GÓRY 6.01

SZOPA halina540 00:52:0089 55 (K)89 00:51:51POLSKAZATOR 5.79

śERDZIŃSKA Aleksandra632 00:52:0390 84 (K)90 00:51:50POLSKAŚWIĘTOCHŁOWICE WALKINGSPORT.PL 5.79

MYŚLIŃSKA Anna363 00:53:1591 52 (K)91 00:53:00POLSKAJAWORZNO JAWORZNO SZCZAKOWA 5.66

OLCZYK ALDONA4 00:53:3692 65 (K)92 00:53:23POLSKAMYSŁOWICE WALKING SPORT 5.62

KELLER Czeslawa220 00:54:2793 48 (K)93 00:54:15POLSKAGLIWICE RENAULT KELLER GLIWICE 5.53

NIESLER VIOLETTA1118 00:55:0294 (K)94 00:54:53BYTOM 5.47

KORYCIŃSKA Janina248 00:56:0195 47 (K)95 00:55:51POLSKAJAWORZNO 5.37
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